KOJT

Marematu
Ka
(Ok3amen)

Pyccknii
A3BIK
(Ok3amen)

Pycckuit
S3BIK
(Tabenn)

Marematu
Ka
(Tabenn)

I/ITVOFOB
bIU 6Gamn

KommeHnTapuii

90

100

96

206

PexomennoBasn(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKUi PodUIbL

152

95

93

197

PexomennoBan(a) k
3a4YHCIICHUIO B (DU3UKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpoduib

200

92

95

197

PexomennoBasn(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYeCKUi PoduInL

214

86

96

192

PexomennoBan(a) k
3a4YHCIICHUIO B (DU3UKO-
MaTeMaTHYECKUH mpoduib

180

83

96

189

PexomennoBasn(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKHA TPO(UITH

134

92

81

183

PexomennoBan(a) k
3a4HCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKUH mpoduib

215

97

76

182

PexomennoBan(a) k
3a4HCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKUH mpoduib

154

81

91

182

PexomennoBasn(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKHUI TPODUITH

93

79

181

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

10.

18

85

85

180

PexomengoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTU4eCcKuil mpoduib

11.

104

73

96

179

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

12.

117

85

83

178

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTU4eCcKuil mpoduib

13.

135

84

83

177

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

14.

30

84

83

177

PexomennoBan(a) k
3aYUCIJICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

15.

189

80

85

175

PexomennoBan(a) k
3a4KCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTH4eCcKuil mpoduib

16.

42

86

79

174

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib




17.

87

85

79

174

PexomennoBan(a) k
3a4YHCICHUIO B (PU3HKO-
MaTreMaTHu4eCcKuil mpoduib

18.

201

86

78

174

PexomennoBasn(a) k
3a4UCIIEHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKUH mpoduib

19.

118

83

82

173

PexomennoBan(a) k
3a4YHCIICHUIO B (DU3UKO-
MaTreMaTHu4eCcKuil mpoduib

20.

21

86

77

173

PexomennoBasn(a) k
3a4UCIICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKUH mpoduib

21.

174

87

78

173

PexomennoBan(a) k
3a4YHCIICHUIO B (DU3UKO-
MaTeMaTH4eCKui npoduib

22.

124

92

70

172

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKHUI TPOUITH
IPU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

23.

199

92

71

172

PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKUH nmpoduib
IpY HAJTMYUU CBOOOIHBIX
MECT

24.

93

76

86

172

PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (pU3HKO-
MaTeMaTHYeCcKui npoduib
IpY HATMYUU CBOOOHBIX
MecT

25.

106

68

95

171

PexomengoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MareMaTu4ecKuii mpoduib
IPU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MeCT

26.

138

71

90

170

PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYecKui npoduib
NpY HATMYUU CBOOOIHBIX
MecT

27.

127

73

88

170

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHu4ecKuil mpoduib
MPY HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MeCT

28.

166

75

83

168

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCcKui npoduib
IIPU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

29.

121

75

84

167

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-




MaTeMaTU4eCKui mpoduiib
IMpU HAJITUIHUHU CBOGOIIHBIX
MeCT

30.

192

79

76

165

PexomengoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKU TPoduinL
IIPU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

31.

146

81

74

164

PexomennoBaH(a) k
3a4YKMCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKUi nmpoduib
IpY HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MeCT

32.

129

68

85

163

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKHUI TPODUITH
IPU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

33.

36

60

92

162

PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (pU3HKO-
MaTeMaTHYECKUH mpoduib
IpY HAJTMYUU CBOOOIHBIX
MECT

34.

32

58

94

162

PexomennoBaHn(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKHUI TPOUITH
U HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MeECT

35.

183

64

87

161

PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYecKui npoduib
NpY HATMYUU CBOOOIHBIX
MecT

36.

61

78

73

159

PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HUKO-
MareMaTu4ecKuil mpoduib
IPU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

37.

69

79

158

PexomennoBaHn(a) x
3a4YKMCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTH4ecKuil mpoduib
IpY HAJTMYUU CBOOOIHBIX
MECT

38.

145

51

96

157

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYeCcKui npoduib
NP HATMYHHA CBOOOTHBIX
MecCT

39.

132

69

79

157

PexomennoBaHn(a) k
3a4KMCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTH4ecKuil mpoduib
pY HAJTMYUHU CBOOOHBIX




MECT

40.

193

72

75

156

PexomennoBan(a) k
3a4KCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTH4eCKui mpoduib
IpY HAJIMYUU CBOOOHBIX
MeECT

41.

142

80

65

154

PexomennoBan(a) k
3a4YHCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKUH mpoduib
IpY HAJTMYUU CBOOOIHBIX
MeCT

42.

103

60

84

154

PexomengoBan(a) k
3a4KCICHUIO B (pU3HKO-
MaTeMaTHYeCKui mpoduib
IpY HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MeECT

43.

13

66

77

153

PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpoduib
IpY HAJTMYUU CBOOOIHBIX
MECT

44,

185

64

79

152

PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYeCKUi nmpoduib
IpY HAJTMYUU CBOOOIHBIX
MECT

45.

173

59

84

151

PexomengoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MareMaTu4ecKuil mpoduib
PYU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MeCT

46.

91

72

71

151

PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCcKui npoduib
IpY HATMYUHU CBOOOIHBIX
MecT

47.

119

75

66

151

PexomengoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HKO-
MareMaTu4ecKuii mpoduib
IPU HAJTMYUU CBOOOIHBIX
MeCT

48.

49

69

71

150

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYeCcKui npoduib
NP HATMYHA CBOOOTHBIX
MecCT

49.

156

64

75

149

PexomennoBaHn(a) k
3a4MCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTH4ecKuil mpoduib
IpY HAJTMYUU CBOOOHBIX
MECT

50.

211

60

78

148

PexomennoBan(a) x




3aUHCIICHUIO B (PUBHKO-
MaTeMaTHYeCKui mpoduib
IpY HAIMYAU CBOOOTHBIX
MeECT

51.

112

56

81

147

PexomennoBan(a) k
3a4YHCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKUi nmpoduib
IpY HAJTMYUU CBOOOIHBIX
MeCT

52.

101

71

67

146

PexomengoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKU TPo(HIh
IIPU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

53.

175

60

78

146

PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpoduib
IpY HAJTMYUU CBOOOIHBIX
MECT

54.

39

59

76

145

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKHUI TTPOUITH
IPU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

55.

62

54

82

144

PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpoduib
IpY HATMYUU CBOOOIHBIX
MecT

56.

75

60

75

144

PexomengoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HKO-
MareMaTu4ecKuii mpoduib
IPU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MeCT

S7.

179

70

66

144

PexomennoBaHn(a) x
3aYUCIIEHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYecKui npoduib
P HAJIMYUU CBOOOHBIX
MECT

58.

81

60

73

143

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCcKui npoduib
NP HATMYHA CBOOOTHBIX
MecCT

59.

41

70

65

143

PexomennoBaHn(a) k
3a4KMCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTH4ecKuil mpoduib
IpY HAJTMYUU CBOOOTHBIX
MECT

60.

19

63

72

143

PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib




IIpy HAJIUYHUHN CBO6OI[HBIX
MECT

61. 143 PexomennoBan(a) k
3a4HCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTH4ecKuil mpoduib
P HAJIMYUU CBOOOTHBIX
184 75 59 4 5 MECT
62. 142 PexomennoBaHn(a) x
3aYUCIICHHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKU TPoduiIhL
IIPYU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
37 54 78 5 5 MeECT
63. 142 PexomennoBan(a) k
3a4YKCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTH4eCcKui mpoduib
P HAJIMYUU CBOOOTHBIX
190 64 68 5 5 MECT
64. 141 PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKHUI TPOUITH
U HAJIMYUU CBOOOIHBIX
168 70 63 4 4 MECT
65. 141 PexomennoBaH(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTH4ecKuil mpoduib
P HAJTMYUU CBOOOTHBIX
20 64 68 4 5 MECT
66. 140 PexomennoBaH(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MareMaTu4ecKuii mpoduib
IPYU HAJIMYUU CBOOOIHBIX
195 64 68 4 4 MECT
67. 139 PexomennoBaHn(a) x
3aYUCIICHUIO B (PU3HKO-
MareMaTu4ecKuii mpoduib
IIPH HAJTMYUW CBOOOTHBIX
123 72 57 5 5 MeCT
68. | 182 58 74 3 4 139
69. | 26 62 64 4 5 135
70. | 40 53 71 5 5 134
/1. 96 58 67 4 4 133
72. | 125 51 73 4 5 133
73. | 84 69 54 5 5 133
74. | 155 54 70 4 4 132
75. | 162 67 56 4 4 131
76. | 80 55 66 4 5 130
7. | 78 50 70 5 5 130
/8. 63 50 68 4 4 126
79. | 213 55 62 4 4 125
80. | 44 50 66 4 4 124




81. 22 52 61 4 5 122
82. | 33 52 62 4 4 122
83. | 45 58 55 4 4 121
84. 31 55 54 4 4 117
85 | 95 50 55 4 4 113
86. | 148 50 54 4 4 112
87. - He PexomennoBaH(a) k
3a4YHCICHUIO B (PU3HKO-
172 18 54 4 4 MaTreMaTHu4eCcKuil mpoduib
88. - He PexomennoBan(a) k
3a4HCIICHUIO B (DPU3UKO-
153 25 25 Het Begomoctu MaTeMaTHYeCKUi mpoduib
89. - He PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHUIO B (PU3HUKO-
65 47 49 4 4 MaTreMaTH4eCcKuil mpoduib
90. - He PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHUIO B (PU3HUKO-
68 41 45 4 4 MaTreMaTHu4eCcKuil mpoduib
91. - He PexomennoBan(a) k
3a4HCIICHHIO B (PU3UKO-
47 48 o4 4 3) MaTeMaTHYeCKUi nmpoduibp
92. - He PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HUKO-
157 20 43 4 4 MaTreMaTH4eCcKuil mpoduib
93. - He PexomennoBan(a) k
3a4HCIICHUIO B (PU3UKO-
122 22 61 4 4 MaTreMaTu4ecKuil mpoduib
94. - He PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HUKO-
167 HesiBka HesiBka Her BegoMoctn MaTeMaTHYeCKui npoduib
95. - He PexomenioBan(a) k
3a4KMCICHUIO B (PU3HKO-
161 53 47 4 4 MaTeMaTHYeCKUi mpoduib
96. - He PexomenpnoBan(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HKO-
89 25 55 5 5 MaTeMaTHYeCKui npoduib
97. - He PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HKO-
5 43 87 5 5 MaTeMaTHYeCcKui npoduib
98. - He PexomenioBan(a) k
3a4KMCICHUIO B (PU3HKO-
105 49 59 5 5 MaTeMaTHYeCKUH mpoduib
99. - He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3HKO-
73 77 47 5 5 MaTeMaTHYeCKui npoduib
100. - He PexomennoBan(a) k
3a4KMCICHUIO B (PU3HKO-
181 33 71 4 4 MaTeMaTH4eCcKuil mpoduib
101. - He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
23 40 63 Her BegoMoctu MaTeMaTHYeCKui npoduib




102.

24

18

33

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PH3UKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpoduib

103.

116

36

37

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKU TPoduInL

104.

92

39

61

He PexomennoBaH(a) k
3a4YKCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKUH nmpoduib

105.

113

15

65

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKUd TPodUIhL

106.

29

45

74

He PexomenaoBaH(a) k
3a4YHCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYECKUH npoduib

107.

149

34

52

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKHUI TPO(UITH

108.

102

47

61

He PexomennoBaH(a) k
3a4HCICHHIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYCCKHUI TPODUIL

109.

110

42

72

He PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpoduib

110.

60

14

57

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKUI TPODUITH

111.

130

47

42

Het BenomocTn

He PexomenpnoBan(a) k
3aYUCIIEHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

112.

51

53

43

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTreMaTu4ecKuil mpoduib

113.

141

42

84

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

114.

48

43

59

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTUu4ecKuil mpoduib

115.

209

43

63

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

116.

107

HCJABKaA

58

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

117.

205

48

58

He Pexomennosan(a) k
3a4KMCICHUIO B (pU3HKO-
MaTeMaTH4eCcKuil mpoduib

118.

74

26

31

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib




119.

208

19

58

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PH3UKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpoduib

120.

133

37

67

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKU TPoduInL

121.

26

36

He PexomennoBaH(a) k
3a4YKCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKUH nmpoduib

122.

194

46

72

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKUd TPodUIhL

123.

67

44

52

He PexomenaoBaH(a) k
3a4YHCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpoduib

124.

10

63

45

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKHUI TPO(UITH

125.

86

34

75

He PexomennoBaH(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYCCKHUI TPODUIL

126.

97

64

He PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpodub

127.

197

48

57

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKUI TPODUITH

128.

66

49

82

He PexomenpnoBan(a) k
3aYUCIIEHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

129.

114

21

41

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTreMaTu4ecKuil mpoduib

130.

28

33

52

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

131.

25

36

68

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTUu4ecKuil mpoduib

132.

151

47

80

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

133.

41

60

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

134.

204

39

45

He Pexomennosan(a) k
3a4KMCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTH4eCcKuil mpoduib

135.

15

31

79

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib




136.

83

45

55

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PH3UKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpoduib

137.

52

18

46

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKU TPoduInL

138.

43

49

82

He PexomennoBaH(a) k
3a4YKCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYeCKUH nmpoduib

139.

144

36

64

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYECKUd TPodUIhL

140.

191

45

52

He PexomenaoBaH(a) k
3a4YHCICHUIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYECKUH npoduib

141.

58

36

71

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKHUI TPO(UITH

142.

64

46

73

He PexomennoBaH(a) k
3a4YKCICHHIO B (PU3HKO-
MaTeMaTHYCCKHUI TPODUIL

143.

120

23

47

He PexomennoBaH(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKUH nmpoduib

144.

108

16

38

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3HUKO-
MaTeMaTHYECKUI TPODUITH

145.

94

40

70

He PexomenpnoBan(a) k
3aYUCIIEHUIO B (PU3UKO-
MaTeMaTHYeCKui npoduib

146.

16

55

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIICHUIO B (PU3UKO-
MaTreMaTu4ecKuil mpoduib

147.

212

27

45

He PexomennoBan(a) k
3aYUCIIEHHUIO B (PU3HKO-
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